令和 2年(2020年)5月 7日
 保 護 者 の 皆 様

 中 野 区 立 第 七 中 学 校
校  長   池田 俊一

個別連絡について

 別途お知らせしましたとおり、本校の臨時休業期間が５月３１日（日）まで継続されることとなり
ました。
つきましては、下記のとおり個別連絡を実施しますのでお知らせします。なお、E組については、担

当より別途、連絡させていただきます。ご承知おきくださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 個別連絡期間
  令和２年５月１１日（月）
  ※１１日（月）から実施する学習課題には、当日配布する副教材も活用しますので、ご協力お願

いいたします。

２ 個別連絡に来ていただく方
  生徒（保護者同伴または保護者だけでも構いません。）

３ 個別連絡で行うこと
  ・生徒の学習・生活状況の確認

・書類や学習課題の回収・配付、副教材等の配付
・個別写真撮影（１学年のみ）

  ・その他（担任に相談したいことなど）

４ 個別連絡当日持参していただきたいもの

５ 連絡場所
  所属する学級の教室

６ 個別連絡時程（番号は生徒の出席番号です）

※都合が悪い場合は担任までご連絡ください。  電話 ０３－３３８９－４１７１

提出物・回収物など学校ごとに記入してくださ
い。

・副教材を入れるための大きなバッグ
・各学年の課題、事務関係書類、保健関係書類等
 ※８日（金）、学校 HPに掲載する各学年の回収物一覧参照

登校時間 各学年出席番号 登校時間 各学年出席番号

９：００～９：１０ 1 １３：００～１３：１０ 18

９：１０～９：２０ 2 １３：１０～１３：２０ 19

９：２０～９：３０ 3 １３：２０～１３：３０ 20

９：３０～９：４０ 4 １３：３０～１３：４０ 21

９：４０～９：５０ 5 １３：４０～１３：５０ 22

９：５０～１０：００ 6 １３：５０～１４：００ 23

１０：００～１０：１０ 7 １４：００～１４：１０ 24

１０：１０～１０：２０ 8 １４：１０～１４：２０ 25

１０：２０～１０：３０ 9 １４：２０～１４：３０ 26

１０：３０～１０：４０ 10 １４：３０～１４：４０ 27

１０：４０～１０：５０ 11 １４：４０～１４：５０ 28

１０：５０～１１：００ 12 １４：５０～１５：００ 29

１１：００～１１：１０ 13 １５：００～１５：１０ 30

１１：１０～１１：２０ 14 １５：１０～１５：２０ 31

１１：２０～１１：３０ 15 １５：２０～１５：３０ 32

１１：３０～１１：４０ 16 １５：３０～１５：４０ 33

１１：４０～１１：５０ 17